定 　 格
■ 新 製 品 のご 案 内［ 3 ］
1000V/1A 直流安定化電源
PDK1000-1
電圧0～1000V、電流0～1000mA、電力0～1000Wの
定電圧・定電流可変型の直流安定化電源。
出力電圧0～1000V、電流0～1000mA、電力1000W
豊富な外部コントロールインタフェース
シリーズレギュレータ方式採用
薄型88mm　2Uラックサイズ
優れた操作性
●DIGITキー
●ロータリエンコーダ
●プリセットキー
●メモリキー
430mm
88
m
m
AC入力
定格入力電圧 100V～240V
入力電圧範囲 90V～250V
入力周波数 48Hz～63Hz
相数 単相
消費電力（VA） 約1.5kVA
力率 0.95以上（定格出力時において）
出力仕様
電圧
定格出力電圧 1000V
出力電圧範囲 0V～1000V
設定分解能 100mV
電流
定格出力電流 1.000A
出力電流範囲 0A～1.000A
設定分解能 0.1mA
CV特性
入力変動 ±50mV（入力電圧±10%変動に対して）
負荷変動 ±50mV（出力電流0%～100%に対して）
リップル 70mVrms
過度応答 1ms（定格出力時において）
温度係数 100ppm/℃
立上り/立下り 80ms/150ms（全負荷･無負荷共に）
CC特性
入力変動 ±2mA（入力電圧±10%変動に対して）
負荷変動 ±10mA（出力電圧0%～100%に対して）
リップル 2mArms
温度係数 200ppm/℃
外部制御
入力
OUTPUT ショート時にOUTPUT　ON
電圧設定
電圧入力0V～10Vにて0V～1000V出力
可変抵抗範囲0Ω～10kΩにて0V～1000V出力
電流設定
電圧入力0V～10Vにて0A～1.0A出力
可変抵抗範囲0Ω～10kΩにて0A～1.0A出力
出力
電圧モニター 0V～1000V出力にて約0V～10V
電流モニター 0A～1.0A出力にて約0V～10V
RS-232C
対応規格 ANSI/TIA/EIA-574、RS-232C準拠
GP-IB
対応規格 IEEE488-1978 準拠
環境条件
使用温度範囲 0℃～+40℃
使用湿度範囲 30%～80% （結露なきこと）
保存温度範囲 -20℃～+60℃
保存湿度範囲 30%～80%（結露なきこと）
冷却方式 強制空冷
対接地電圧 正または負　接地可能：1kV
絶縁耐圧
入力端子 － 筐体間AC1500V 50Hz 1分間
出力端子 － 筐体間DC2000V 1分間
絶縁抵抗
入力端子 － 筐体間5MΩ以上 （DC1000Vにて）
出力端子 － 筐体間5MΩ以上 （DC1000Vにて）
一般
質量 約11kg
外形寸法 430mm（W）×88mm（H）×500mm（D）　突起物は除く
付属品 電源コード、ラックマウントブラケット、取扱説明書
新
製
品
ガ
イ
ド
11
NEW PRODUCTS GUIDE
新
製
品
ガ
イ
ド
●電圧表示LED
●電流表示LED
●OUTPUTキー
JKS1011総カタvol_1修正1209.indd   Sec1:10-Sec1:11 11.1.18   5:11:57 PM